
 

Instituto de Previdência do Município de Paraibuna 
  “Compromisso com o Segurado” 

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322, Centro, Paraibuna/SP 

Telefone (12) 3974-0110 – WhatsApp (12) 99641-1440 

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br  

 

 

PORTARIA Nº 007 DE 01 DE OUTUBRO DE 2024 

 

 

“Dispõe sobre nomeação de servidor para função de Responsável 

pelo Departamento de Seguridade”.  

 

 

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS, Presidente do Instituto de 

Previdência do Município de Paraibuna – IPMP, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - Nomear a Sr. GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS, 

portador da Cédula de identidade RG nº 41.870.558-6 inscrito no CPF/MF sob o nº 42.476.398-

33, para responder pela função de Responsável pelo Departamento de Seguridade do Instituto 

de Previdência do Município de Paraibuna – IPMP. 

 

Art. 2° - Com a presente nomeação fica o servidor apta a 

proceder todas as atribuições relacionadas à sua função.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Paraibuna, 01 de outubro de 2024. 

 

 

 

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 

Presidente do IPMP 

 

Publicada e registrada na Secretaria do Instituto de Previdência 

do Município de Paraibuna, em 01 de outubro de 2024. 

 

 

 

GUILHERME JOSÉ DOS SANTOS 

Presidente do IPMP 

 


